
Imagerie Bilan financier €

SCANNER 4

0

IRM 3

PET SCAN

TOTAL PASSIF 430 006 515 

221 408 439 

TOTAL PRODUITS 503 607 903 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 4 980

ÉQUIPES

MÉDICAUX 897

Typologie d’établissements

CH 3

0

CHU 0

EPSM

EPSMS 0

0HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

64 727

85 121

383 799

6 938

11 473

66 895

84 015

373

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

9 327

156 393

58 353
Activités spécifiques

(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 1

3

URGENCES 3

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 0

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

3

1

0

2

1

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

169

164

784

183

38

5

51

29

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

41

26

111

8

43

26

85

8

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

28

34

0

28

34

0

Région Ile de FranceGHT: 93 Est

COMPOSITION

SAMU 0

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

0

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

3

Qualité-Sécurité des soins

POPULATION TOTALE:                                                      855 543 

% DES PLUS DE 75 ANS:                                                      49 688

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                             18

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                            20

ETABLISSEMENTS COMMUNES

Accès (temps entre les sites et l’ES)

Population (zone d’attractivité du GHT)

CTRE HOSP. ANDRE GREGOIRE

C.H. ROBERT BALLANGER

GHI LE RAINCY-MONTFERMEIL

Montreuil

Aulnay-sous-Bois

Montfermeil


